(附件 1)

主旨：甄選 112年度「護理之家機構改善公共安全設施設備補助計畫」行政人

員 1名

機關名稱：雲林縣衛生局  醫政科

公告日期：自 112年 3月 22日至 112年 3月 24日

報名時間及截止日期：自 112年 3月 22日至 112年 3月 24日

受理時間：上午 8時 30分至下午 17時 00分止

工作項目：辦理 112年度「護理之家機構改善公共安全設施設備補助計畫」

資格條件：

一、 性別：不限。

二、行政人員之任用資格如下：（具原住民族身分者尤佳）

    (一)國內外大學不限科系，公共安全、護理、醫務管理、公共衛生等

相關學系畢業尤佳。

    (二)需熟諳電腦文書作業、醫療照護個案管理、資料庫檢索、統計資料

分析及成果撰寫、資料分析、文書軟體應用與編排等實務經驗。

    (三)具有醫療照護、衛生行政、研究計畫相關工作經驗者尤佳。

三、不得有公務人員任用法第 26條第 1項與機關長官或單位主管有配偶及

三等親以內之關係；如經錄取，撤銷其錄取資格。

注意事項：一、薪資：新臺幣 4萬 0,466元/月。

          二、聘僱期間：自簽約日起至 112年 12月 31日止。

報名規定：

一、 親自或委託報名(通信報名恕不受理)，報名表請從本網頁之附加檔案

下戴繕打。

二、 檢具履歷表、最高學歷畢業證書、考試及格證書、經歷證件、相關專業

訓練證明或學習成績單，任用與否均不退件。

三、 洽詢聯絡人及電話：吳筱強先生；05-5373488分機 161。

四、 報名地點：應徵資料請送至雲林縣衛生局 1樓醫政科

              (雲林縣斗六市府文路 34號)

五、本次甄選正取 1名，備取 1名，應徵人員均不適任時，得予從缺。

備註：影印本資料請依序以 A4大小裝訂整齊，證件不齊及逾期均不受理，本

案擇優錄取方式辦理，不合者不通知亦恕不退件，若未獲遴用恕不通知。